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País Nombre  Mail 

Bolivia Fernando Prado fernandoprado@asofinbolivia.com 

Brasil Tábata Villares tabata@ethos.org.br 

Brasil Vitor Seravalli vitor@seravalli.com.br  

Brasil  Luana Maia Oliveira luana@ethos.org.br 

Centro Regional de Apoyo 
para America Latina y el 
Caribe Diana Chávez dchavez@andi.com.co 

Chile Margarita Ducci mducci@unab,cl 

Chile Steve Weitzman sweitzman@unab.cl 

Chile Guillermo Carey gcarey@careyallende.com 

Colombia Mauricio López Mauricio.lopez@andesco.org.co 

Colombia Olga Patricia  oproncancio@gmail.com  

Global Compact Jonas Haertle haertle@un.org 

Global Compact Soren Petersen petersen@un.org 

México Rodolfo Sagahón rsagahon@xcaret.com 

Panamá Donna Grant dgrant@sumarse.org.pa 

Paraguay Darío Colmán dcolman@visionbanco.com 

Paraguay Marlene Heinrich marlene.heinrich@undp.org 

Paraguay Ricardo  Carrizosa rcarrizosa@diesa.com.py 

Paraguay Rocío Galiano rocio.galiano@undp.org  

Perú José Luis Altamiza jaltamiza@confiep.org.pe 

República Dominicana Johana Sánchez jsanchez@unglobalcompactdr.org 

Uruguay Lucía Pittaluga lucia.pittaluga@undp.org 

Venezuela Marcos Arenas marcosarenas@gmx.net    

     


